[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «08» апреля 2014г.                                                                    №415-ГД
О внесении изменений

в решение Думы города Когалыма

от 28.02.2013 № 223-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ             «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Думы города Когалыма от 18.03.2014 № 396-ГД «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Когалыма» Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы города Когалыма от 28.02.2013 № 223-ГД              «Об утверждении положения о порядке и размерах выплат по обязательному страхованию лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (далее – решение) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.2. Администрация города Когалыма, органы Администрации города Когалыма, являющиеся юридическими лицами, (далее – страхователи) осуществляют обязательное страхование лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы.».

1.2. Пункт 2.3. приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.3. Страховщиком в целях настоящего Положения является страховая компания, выбранная по результатам проведения торгов (победитель торгов) в соответствии с процедурами, установленными федеральным законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Отношения между страхователем и страховщиком в целях настоящего Положения регулируются настоящим Положением, иными правовыми актами и договором страхования, заключенным в соответствии с гражданским законодательством.».

2. Решение Думы города Когалыма от 24.12.2013 № 372-ГД                   «О внесении дополнения и изменения в решение Думы города Когалыма от 28.02.2013 № 223-ГД» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, пункт 1.1. настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2014.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования.

Глава города Когалыма                                                      Н.Н.Пальчиков